
ZARZĄDZENIE NR 119/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 25 maja 2021 r. 
zmieniające Zarządzenie Nr 214/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 

24 września 2020 r. w sprawie powołania Zespołu ds. dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami oraz wyznaczenia koordynatora ds. dostępności 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 14 ust. 1 i art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 214/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 24 września 2020 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami oraz wyznaczenia 
koordynatora ds. dostępności, w § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Wyznacza się Panią Ewę Smugę koordynatorem ds. dostępności w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1062). 

2. Powołuje się Zespół ds. dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zwany dalej 
Zespołem, w składzie: 
1) Ewa Smuga  – przewodnicząca Zespołu; 
2) Tomasz Niezgoda  – zastępca przewodniczącego Zespołu; 
3) Krystyna Błoch  – członek Zespołu; 
4) Lidia Mielczarek  – członek Zespołu; 
5) Agnieszka Naumowicz – członek Zespołu; 
6) Dariusz Szymański – członek Zespołu.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC7C6EA6-EF3A-468B-BEB9-49B1B6E3B44F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


